
Recept týdne uvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letáku 26. 9. – 2. 10. 2012

Rolka chlebová
• cereální 
• 50 g • 100 g = 9,80 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

Kuřecí stehna
• horní, spodní 
• chlazená • 1 kg

6,90/

-28 %
490

3 přepravky
/1 den

max.

89,90/

-33 %
5990

4 ks
/1 den

max.

60 karet do sbírky

Mletá káva Jihlavanka
• standard • 1 kg

159,-/

-37 %
9990

Pardál
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 11,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

8,90/

-33 %
590

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Nepropásněte 
poslední šanci 
k nákupu Mluvítek!
V některých prodejnách  
již vyprodány.

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   1 20.9.2012   11:48:03



sleva 28 %
pečiVo a uzeNiNy

Závitek
•  s čokoládovou náplní 
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

6,90/

-28 %
490

Masová sekaná
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč

29,90/

-33 %
1990

Chléb Šumava
• krájený • balený 
• 600 g • 100 g = 2,48 Kč

19,90/

-25 %
1490

Bábovka
• selská, mramorová 
• balená 
• 400 g • 100 g = 5,97 Kč

29,90/

-20 %
2390

Vysočina
• 100 g

15,90/

-31 %
1090Vesnický chléb

• z kamenné pece 
• 400 g • 100 g = 3,72 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

22,90/

-34 %
1490Plundrový rohlíček

• ořechový, tvarohový 
• 83–85 g • 100 g od 9,29 Kč 
• pouze v prodejnách 
s vlastní dopékárnou

11,90/

-33 %
790

Krůtí prsní šunka
• standardní • 100 g

17,90/

-27 %
1290

Anglická slanina
• 100 g

13,90/

-21 %
1090

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   2 20.9.2012   11:48:36



sýry a lahůdky

sleva 31 %Eidam
•  30% • 100 g 
• pouze v supermarketech 
s obsluhovaným úsekem

12,90/

-31 %
890

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy

24,90/

-20 %
1990

Leerdammer plátky
• 100 g

32,90/

-24 %
2490

Párky jemné
• 100 g

8,90/

-22 %
690

Tilsauer
• 45% • 100 g 
• pouze v supermarketech 
s obluhovaným úsekem

18,50/

-24 %
1390

Gervais
• 80 g • 100 g = 17,38 Kč 
• vybrané druhy

16,50/

-15 %
1390

Šunková klobása
• 100 g

15,90/

-18 %
1290

Salát pochoutkový
• 100 g

9,90/

-20 %
790

Pomazánka rodinná
• 100 g super cena

1250

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   3 20.9.2012   11:48:54



Maso

39,90/

-17 %
3290

Recept týdne 28, - za 1 porciRecept týdne

sleva 17 %

Vepřové kostky
• 1 kg super cena

9990
Krůtí prsa
• chlazená • 1 kg

209,-/

-30 %
14490

Gyros Rhodos
• 1 kg • masný polotovar super cena

11990

Vepřové plátky 
z pečeně
• 1 kg
• masný polotovar

139,90/

-14 %
11990

Boloňské špagety

Na drobno nakrájenou cibuli osmažíme na oleji. Potom přidáme utřený česnek, mleté 
maso, sůl, pepř, oregáno, sladkou papriku a rozmarýn. Když se maso osmaží přidáme 
plechovku loupaných rajčat a rajský protlak. Za stálého míchání povaříme, dále přidáme 
bílé víno a ještě chvíli vaříme. Mezitím uvaříme špagety podle chuti, na talíři je polijeme 
omáčkou, posypeme parmezánem a ozdobíme lístky bazalky.

1 sklenka suchého bílého vína 

1 balení špaget 1 rajský protlak 

500 g mletého masa sůl, pepř, sladká paprika, oregáno 

2 cibule, 2 stroužky česneku rozmarýn, bazalka, olej 

1 plechovka loupaných rajčat nastrouhaný parmezán

SuRoViny PRo 4 oSoBy:

Výrobek 
z mletého masa mix
•  525 g • 1 kg = 62,67 Kč
•  masný polotovar

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   4 20.9.2012   11:49:17



MléčNé, polotoVaryMM

22,90/

-43 %
1290

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Filety z pangase
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

43,90/

-31 %
2990

Těsto listové
• chlazené 
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč

27,90/

-21 %
2190

Směs pod svíčkovou
• 350 g • 100 g = 3,11 Kč

15,90/

-31 %
1090

Tvaroh
• 230 g • 100 g = 8,22 Kč 
• vybrané druhy

25,90/

-27 %
1890

Margarín Zlatá Haná
• k namazání • 300 g 
• 100 g = 6,63 Kč

26,90/

-26 %
1990

sleva 43 %
Jihočeské mléko 
lahodné
•  polotučné • 1,5% • 1 l 
• v nabídce také 0,5 l za 7,90 Kč  
a plnotučné 3,5% 0,75 l za 12,90 Kč

Cottage
• 150 g 
• 100 g = 11,93 Kč

24,90/

-28%
1790

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   5 20.9.2012   11:49:28



MléčNé Výrobky
sleva 18 %

Jogurt z Valašska
• 150 g 
• 100 g = 5,93 Kč
• vybrané druhy 

Zmrzliny Pinko
• vybrané druhy 
• 450 ml
• 100 ml = 11,09 Kč

77,90/

-35 %
4990Míša

• vybrané druhy 
• 55 ml
• 100 ml = 18 Kč

13,50/

-26 %
990

10,90/

-18 %
890

Zákys
• 400 g
• 100 g = 3,48 Kč 
• vybrané druhy

18,50/

-24%
1390

Jogobella Fruit island
• 150 g
• 100 g = 6,60 Kč
• vybrané druhy

12,90/

-23 %
990Kostíci

• 106 – 109 g
• 100 g od 9,08 Kč   
• vybrané druhy

11,90/

-16 %
990olmíci tvarohoví

• 125 g 
• 100 g = 8,72 Kč  
• vybrané druhy

14,90/

-26 %
1090

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   6 20.9.2012   11:49:48



každých každých 200 kč 
nákupu nákupu 
 2 kartičky 2 kartičky 2 kartičky 
v 1 balíčkuv 1 balíčkuv 1 balíčku

každý každý každý 
partnerský partnerský 
produktprodukt
  balíček 
kartiček navíckartiček navíckartiček navíckartiček navíc

akce platí Ve Všech prodejNách albert od 29. 8. do 16. 10. 2012  
Nebo do VyčerpáNí zásob V jedNotliVých prodejNách. 

Více iNforMací Na www.albert.cz.

za Nákup
tohoto 
produktu

NaVíc
2 karty V 1 baleNí

za Nákup
tohoto 
produktu

NaVíc
2 karty V 1 baleNí

za Nákup
tohoto 
produktu

NaVíc
2 karty V 1 baleNí

za Nákup
tohoto 
produktu

NaVíc
2 karty V 1 baleNí

za Nákup
tohoto 
produktu

NaVíc
2 karty V 1 baleNí

za Nákup
tohoto 
produktu

NaVíc
2 karty V 1 baleNí

poznej
řeč zvířat

99 KčMluvítko

Více iNforforMací 

49 Kč
Album

old Spice
• tuhý deo stick 60 ml 
• 100 ml =116,50 kč 
• vybrané druhy

96,90/

-27%
6990 Persil

• prací prostředek 4,8 kg 
• 60 dávek
• 1 dávka = 5,32 Kč
• vybrané druhy

449,-/

-28%
319,-

Smetanito Giga
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč

39,90/

-17%
3290 Milka dezerty

• 110 – 150 g 
• 100 g od 33,27 Kč
• vybrané druhy

61,90/

-19%
4990

Perla
• 500 g • 100 g = 6,38 Kč 
• vybrané druhy

35,90/

-11%
3190

VYROBENO
V ČR

Finish
• tablety do myčky 
Quantum Regular • 40 ks

373,-/

-33 %
249,-

Nepropásněte poslední 
šanci k nákupu Mluvítek!
V některých prodejnách  již vyprodány.

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   7 20.9.2012   11:50:21



sleva 40 %sleva 40 %
sladkosti, káVa, čaj

Tatranky
•  33 g
•  100 g = 10,60 Kč
•  vybrané druhy

5,90/

-40 %
350

29,90/

1 + 1
1495

cena za 1 ks při koupi 2 ks

orion čokolády
• 80 – 100 g 
• 100 g od 11,95 Kč 
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

instantní káva 
nescafé Classic 
• 3 v 1 
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč 

49,90/

-30 %
3490

Skittles 
bonbony
• 38 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy

9,90/

-20 %
790

ovocné čaje Teekanne
• 35 – 50 g
• 100 g od 57,8 Kč 
• vybrané druhy

43,90/

-34 %
2890

Cereální lupínky 
nestlé Fitness
• 300 – 375 g
• 100 g od 15,17 Kč 
• vybrané druhy

72,90/

-22 %
5690Papita tyčinky

• 18 – 33 g 
• 100 g = 17,88 Kč
• vybrané druhy

8,20/

-28%
590

originál 
karamelové sušenky
• 250 g 
• 100 g = 5,98 Kč

23,90/

1 + 1
1195

cena za 1 ks při koupi 2 ks

Puding 
naturamyl
• 37 – 40 g 
• 100 g od 9,20 Kč
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

4,90/

3 + 1
368

cena za 1 ks při koupi 4 ks

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

3 + 1
Kupte čtyři, 

zaplaťte tři!

Brusinky
• 200 g
• 100 g = 14,95 Kč     

44,90/

-33%
2990

VYROBENO
V ČR

20 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   8 20.9.2012   11:50:47



trVaNliVé potraViNytrtr

sleva 33 %
Slunečnicový 
olej
• 1 l

44,90/

-33 %
2990

okurky delikates
• 670 g • 100 g = 7,19 Kč

34,90/

-25 %
2590

Ananas Giana
• 565 g
• 100 g = 5,26 Kč

33,90/

-20%
1990

Paštiky Hamé
• 100 g • vybrané druhy

17,50/

-37%
1090

Dlouhozrnná 
rýže Lagris
• 480 g • 100 g = 3,52 Kč 
• varné sáčky        

21,50/

-21%
1690

Vepřové maso Viva
• 400 g
• 100 g = 5,47 Kč

29,90/

-26 %
2190

Bramborové 
Gnocci Torri
• 500 g
• 100 g = 5,98 Kč

46,20/

-35 %
2990

Maggi 
Dobrý Hostinec
• 142 – 153 g 
• vybrané druhy
• 100 g od 13,- Kč

29,90/

-33 %
1990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

15 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   9 20.9.2012   11:50:57



sleva 33%

Nápoje

Hanácká
•  ochucená
•  1,5 l • 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

14,90/

-33 %
990

Hello ovocný 
sirup
• 0,7 l
• 1 l = 57 Kč
• vybrané druhy

Pfanner džus
• 1 l 
• vybrané druhy

50,90/

-21 %
3990

42,90/

-30 %
2990

Monteiro 
Porto
• Tawny, Ruby
• 0,75 l 
• 1 l = 133,2 Kč

189,-/

-47 %
9990

Printer’s 
cream
• 15% • 0,7 l
• 1l = 227,14 Kč

207,-/

-23 %
159,-

Velkopopovický 
Kozel
• světlé výčepní pivo
• 1,5 l
• 1 l = 18,60 Kč

34,90/

-20 %
2790

Bohemia Senza
• 70 g • 100 g = 24,14 Kč 
• vybrané druhy

24,80/

-31%
1690

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Dobrá voda
• přírodní 
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč 
• vybrané druhy

10,90/

-18%
890

Chateau 
Valtice
• 0,75 l
• 1 l = 73,2 Kč
• vybrané druhy

89,90/

-38%
5490

Rozšířili jsme pro Vás 
nabídku o 37 až 150 vín*

(*v závislosti na velikosti prodejny,
vyobrazená vína jsou pouze ilustrativní)

18 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   10 20.9.2012   11:51:22



doMácNost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerieost a drogerie

Bref
• wc čistič • 750 ml
• 1 l = 46,53 Kč 
• vybrané druhy

39,90/

-12 %
3490

sleva 37 %Lambi
•  toaletní papír 
•  8 rolí 
•  3vrstvý 

79,90/

-37 %
4990

Dr. Devil
• wc blok 3×55 ml
• 100 ml = 15,70 Kč 
• vybrané druhy

32,90/

-21 %
2590

Signal
• zubní pasta 75 ml 
• 100 ml = 21,20 Kč
• vybrané druhy

19,50/

-18 %
1590

Sada dóz 3ks 0,83 l, 
různé barvy
• v nabídce také dóza na 
potraviny 3 ks (0,93 + 1,88 +3 l)/ 
obdělníková (0,95+1,5+2,5 l)/ 
čtvercová

64,90/

-38 %
3990

79,90/

-37 %
4990

Doba ledová 
plyšová zvířátka
• 18 – 20 cm super cena

99,-

Silan
• avivážní prostředek • 1 l 
• vybrané druhy

59,90/

-16 %
4990

Dámské “Válenky”
• módní zateplená obuv

399,-/

-37%
249,-

cena za 1 ks při koupi 2 ks

Elseve
• šampón na vlasy 250 ml 
balzám na vlasy 200 ml 
• 100 ml od 19,96 Kč 
• při koupi 1 ks cena 59,90 Kč 
• v libovolné kombinaci

ušetříte
150 Kč

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   11 20.9.2012   11:51:40



ilustrační 
foto

39/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

sleva33 %

super cena
7990

slevasleva33 %

Čerstvé květiny 
v prodeji celý týden!

Staňte se našimi
fanoušky
na Facebooku!
Užijte si skvělé recepty, vyhrajte zajímavé 
ceny v našich soutěžích a získejte přístup 
k unikátním informacím z kampaně 
Mluvení se zvířátky.

www.facebook.com/albertceskarepublika

Albert ČR

Jablka zelená 
• 1 kg

59,90/

-25 %
4490

Pomelo
• 1 ks

12,90/

-46 %
690

Cibule lahůdková svazek 
• 1 ks

29,90/

-20 %
2390

Brambory konzumní pozdní „B“
• 3 kg • 1 kg = 7,96 Kč

29,90/

-33 %
1990

57,90/

-31 %
3990

Špenát
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
• země původu: Holandsko

novinka

Chryzantémy
• 5 ks 
• různé barvy 
• v nabídce 
od 27. 9.

PĚSTOVÁNO
V ČR

PĚSTOVÁNO
V ČR

letak_Albert_SM_39_2012_b.indd   12 20.9.2012   11:51:57




